
Classifica Finale Categoria CEN*/R 60 km
( Sosta tra anelli: 0.30.00 - Binomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

SardegnaCavalli Endurance - C. I. Gimò - Oristano (OR) - Sardegna

10/09/2006

Giuria: Manca Giovanni (Presidente e Ispettore), Contini Enrico, Loddo Rossella, 

Commissione Veterinaria: Sedda Giuseppe (Presidente), Bassu Antonio, Musio Paola, 

Bat. Punteggio o elimin.Media Pen.Cavaliere (pett.) CavalloCL. N. FISE N. FISE TempoPartenza Arrivo

4612,675 0 5,81428ALOISIO SILVIA (95) BELLAFISE4935/N 01145N/ST 4.44.0213.23.028.09.001

4810,847 0 1,76497CIRILLO ALESSANDRA (94) ERKEL49934 01690N 5.31.5314.13.538.12.002

5413,429 0,25 6,34937MALLEI IGNAZIO (98) ZARINAFISE003596 01900N 4.28.05* 12.58.058.00.003

5612,510 5 Zoppia / 2MEDDA PEPPINO (99) FERULA BAIA000668/N 01883N 4.47.4613.32.468.15.00

0 Zoppia / 1SIMULA VERONICA (yr 96) FIZZUFISE4710/N 01666N 8.06.00

0 Zoppia / 1MONNI ALESSANDRO (97) FRAILES003042/N 01442N 8.03.00

* = Best Condition Segreteria di gara: Atzori Carmen
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Classifica Dettagliata Categoria CEN*/R 60 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

SardegnaCavalli Endurance - C. I. Gimò - Oristano (OR) - Sardegna

10/09/2006

Giuria: Manca Giovanni (Presidente e Ispettore), Contini Enrico, Loddo Rossella, 

Commissione Veterinaria: Sedda Giuseppe (Presidente), Bassu Antonio, Musio Paola, 

Tempo

Pett.Binomio

Media anelloRientro Cuore Eliminazione

Cl.

Arrivo Visita TempoPartenzaMedia Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 Pen.

Media

Punteggio
Media Minima: 10 km/h

Penalità

Totali:Media ef.
Binomi Iscritti: 6
Binomi partiti: 6

Anello e 

km

Media 

eff. al 

controllo

Pen.Controllo 

km 20

Controlli: Media 

eff. al 

controllo

Penalità 

tratto a 

vistaMedia MAX Controlli: 15 km/h

Pen. 

media 

traguardo

95

11,83010.21 50ALOISIO SILVIA

BELLA
10.30.48 10.41.09

13,64818.18 4613.23.02 13.41.20 2.11.53

2.32.09

11.11.09

5,8148.09.00 9.34.54

12.33.02

0

12,675

4.44.02

0
(Indigeno / F / Sauro / 1997)

12,694

13,648

1 301

2 30

13,970

014,655

0

0

0

94

10,45108.27 48CIRILLO ALESSANDRA

ERKEL
10.55.47 11.04.14

11,27514.23 4814.13.53 14.28.16 2.39.39

2.52.14

11.34.14

1,7658.12.00 9.52.42

13.14.02

0

10,847

5.31.53

0
(Arabo / M / Sauro / 2000)

10,990

11,275

2 301

2 30

11,917

012,024

0

0

0

98

12,78102.52 53MALLEI IGNAZIO

ZARINA
10.17.58 10.20.50

14,14516.50 5412.58.05 13.14.55 2.07.15

2.20.50

10.50.50

6,3498.00.00 9.22.25

12.10.42

0

13,429

4.28.05

0,25
(Sconosciuto / F / Sauro / 1995)

B.C.
13,047

14,145

3 301

2 30

14,560

0,2515,025

0

0

0

99

12,62418.31 56MEDDA PEPPINO

FERULA BAIA
10.19.04 10.37.35

12,39816.46 56 Zoppia13.32.46 13.49.32 2.25.11

2.22.35

11.07.35

8.15.00 9.35.11

12.38.02

0

12,510

4.47.46

5
(P. S. Arabo / F / Baio / 2001)

14,508

12,398

301

2 30

14,966

013,267

0

5

0

96

11,77208.06 53SIMULA VERONICA

FIZZU
10.30.48 10.38.54 2.32.548.06.00 9.35.33 0

0

Zoppia

(Sconosciuto / C / Sauro / 2001)

12,431301

2 30

13,400 0 0

97

11,42409.46 50MONNI ALESSANDRO

FRAILES
10.30.48 10.40.34 2.37.348.03.00 9.35.31 0

0

Zoppia

(P. S. Arabo / M / Sauro / 2001)

12,179301

2 30

12,971 0 0

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Atzori Carmen
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Classifica Categoria Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

SardegnaCavalli Endurance - C. I. Gimò - Oristano (OR) - Sardegna

10/09/2006

Giuria: Manca Giovanni (Presidente e Ispettore), Contini Enrico, Loddo Rossella, 

Commissione Veterinaria: Sedda Giuseppe (Presidente), Bassu Antonio, Musio Paola, 

( Binomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

Cl. Punteggio / elim.Cavaliere (Pett.) Cavallo Tempo Media Bat.Partenza ArrivoN. FISE N. FISE Pen.

10,3978.22.00 11,951 38DESSI' MARCO (44) FUC EL AJ 10.52.37 2.30.37FISE5895/N 01700N1 0

8,9808.22.00 11,951 44GIULIANO GIANCARLO (46) EROS 10.52.37 2.30.37FISE5921/N 00964N2 0

8,5808.34.00 11,947 46MUNTONI GIANPAOLO (50) GARRIDO 11.04.40 2.30.40FISE4932/N 01898N3 0

6,8268.30.00 11,686 54CAO MARIA LAURA (48) RAISSA 11.04.02 2.34.02018184/G 00953N4 0

4,0128.36.00 9,645 41DELINNA GIANCARLO (51) GIOTTO DE MORES 11.42.37 3.06.37002405/N5 0

3,1338.38.00 9,410 45VIAGGI MAURO (52) EL CONDOR PASA 11.49.17 3.11.17002962/N 01570N6 0

1,3728.42.00 8,741 54FIRINU MARIO PATRIZIO (54) GIANBURRASCA 12.07.56 3.25.56FISE4372/N 01920N7 0

Segreteria di gara: Atzori Carmen
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Classifica Dettagliata Categoria Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

SardegnaCavalli Endurance - C. I. Gimò - Oristano (OR) - Sardegna

10/09/2006

Giuria: Manca Giovanni (Presidente e Ispettore), Contini Enrico, Loddo Rossella, 

Commissione Veterinaria: Sedda Giuseppe (Presidente), Bassu Antonio, Musio Paola, 

Pett.Binomio

Rientro Cuore Punteggio / Eliminazione

Cl.

ARRIVO VisitaTempoPartenzaMedia Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 Pen.
Media Minima: 8 km/h

Totale 

Penalità

Media
Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Media eff. 

al 

controllo

Pen. Penalità 

tratto a 

vistaMedia MAX Controlli: 12 km/h

Controllo

20 km

44 18.16 38DESSI' MARCO FUC EL AJ 10.52.37 11.10.532.30.378.22.00 10.03.28 0 0 10,39711,9511 11,827 0

46 26.55 44GIULIANO GIANCARLO EROS 10.52.37 11.19.322.30.378.22.00 10.03.17 0 0 8,98011,9512 11,848 0

50 25.30 46MUNTONI GIANPAOLO GARRIDO 11.04.40 11.30.102.30.408.34.00 10.15.01 0 0 8,58011,9473 11,879 0

48 29.54 54CAO MARIA LAURA RAISSA 11.04.02 11.33.562.34.028.30.00 10.11.12 0 0 6,82611,6864 11,858 0

51 18.57 41DELINNA GIANCARLO GIOTTO DE MORES 11.42.37 12.01.343.06.378.36.00 10.33.19 0 0 4,0129,6455 10,229 0

52 26.08 45VIAGGI MAURO EL CONDOR PASA 11.49.17 12.15.253.11.178.38.00 10.33.09 0 0 3,1339,4106 10,421 0

54 26.11 54FIRINU MARIO PATRIZIO GIANBURRASCA 12.07.56 12.34.073.25.568.42.00 10.32.43 0 0 1,3728,7417 10,838 0

Segreteria di gara: Atzori Carmen
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Punteggi di merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

SardegnaCavalli Endurance - C. I. Gimò - Oristano (OR) - Sardegna

10/09/2006

Giuria: Manca Giovanni (Presidente e Ispettore), Contini Enrico, Loddo Rossella, 

Commissione Veterinaria: Sedda Giuseppe (Presidente), Bassu Antonio, Musio Paola, 

( Binomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6 )

Punteggio / elim.Cavaliere (Pett.) Cavallo Tempo Media Bat.Partenza ArrivoN. FISE N. FISE Pen.

8,8668.22.00 11,901 44LIZZERI PIETRO (45) BRAHMA DE NULVI 10.53.15 2.31.15FISE6080/N 01874N 0

8,8028.28.00 11,697 42SARDO MARCO (47) GALUGAI 11.01.53 2.33.53002410/N 0

8,0988.44.00 11,239 40PISU GIUSEPPE (43) CABIRA 11.24.09 2.40.09FISE6798/N 01356N 0

6,5848.30.00 11,687 56MURGIONI SARA (49) ISABELLA 11.04.01 2.34.01FISE5447/N 01932N 0

6,1768.40.00 10,347 38BALDUSSU STEFANO (53) FUILY 11.33.58 2.53.58FISE6965/N 01919N 0

8,7778.46.00 12,138 44MANCA GIUSEPPE (55) GOCEANO PACIFICO 11.14.18 2.28.18FISE33288/B 16426BXX 37,3

Segreteria di gara: Atzori Carmen
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Dettaglio Punteggi di merito Cavalieri Non Agonisti Categoria Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

SardegnaCavalli Endurance - C. I. Gimò - Oristano (OR) - Sardegna

10/09/2006

Giuria: Manca Giovanni (Presidente e Ispettore), Contini Enrico, Loddo Rossella, 

Commissione Veterinaria: Sedda Giuseppe (Presidente), Bassu Antonio, Musio Paola, 

Pett.Binomio

Rientro Cuore Punteggio / EliminazioneARRIVO VisitaTempoPartenzaMedia Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 Pen.
Media Minima: 8 km/h

Totale 

Penalità

Media
Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Media 

eff. al 

controllo

Pen. Penalità 

tratto a 

vistaMedia MAX Controlli: 12 km/h

Controllo

20 km

45 28.02 44LIZZERI PIETRO BRAHMA DE NULVI 10.53.15 11.21.172.31.158.22.00 10.03.29 0 0 8,86611,90111,825 0 0

47 22.07 42SARDO MARCO GALUGAI 11.01.53 11.24.002.33.538.28.00 10.10.12 0 0 8,80211,69711,742 0 0

43 29.21 40PISU GIUSEPPE CABIRA 11.24.09 11.53.302.40.098.44.00 10.24.18 0 0 8,09811,23911,964 0 0

49 29.14 56MURGIONI SARA ISABELLA 11.04.01 11.33.152.34.018.30.00 10.11.00 0 0 6,58411,68711,881 0 0

53 24.02 38BALDUSSU STEFANO FUILY 11.33.58 11.58.002.53.588.40.00 10.33.26 0 0 6,17610,34710,579 0 0

55 26.13 44MANCA GIUSEPPE GOCEANO PACIFICO 11.14.18 11.40.312.28.188.46.00 10.04.48 32,28 37,28 8,77712,13815,228 0 5

Segreteria di gara: Atzori Carmen
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